ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3713/TB-UBND Hương Trà, ngày 04 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng công chức vào làm việc tại các cơ quan chuyên môn

trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Hƣơng Trà, năm 2020

Căn cứ Quyết định số 3017/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công

chức năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 1451/TB-SNV ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Sở Nội

vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng công chức năm 2020.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo tuyển dụng công chức vào

làm việc tại các cơ quan chuyên môn trực thuộc năm 2020, cụ thể như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng

- Tổng chỉ tiêu tuyển dụng: 03 (ba) chỉ tiêu, trong đó:

Stt Đơn vị

Chỉ

tiêu

tuyển

dụng

Vị trí tuyển dụng
Số

lƣợng

Yêu cầu về trình độ

chuyên môn Ghi

chú Trình

độ

Chuyên ngành

đào tạo

1

Văn phòng

Hội đồng

nhân dân và

Ủy ban nhân

dân thị xã

02

Chuyên viên phụ

trách lĩnh vực

công nghệ thông

tin

01
Đại học

trở lên

Các ngành: Tin

học, Công nghệ

thông tin

Chuyên viên phụ

trách lĩnh vực kinh

tế, xây dựng, tổng

hợp

01
Đại học

trở lên

Các ngành: Kinh

tế xây dựng, Kiến

trúc

2

Phòng Tài

nguyên và

Môi trường

thị xã

01

Chuyên viên phụ

trách lĩnh vực

Quản lý đất đai và

môi trường

01
Đại học

trở lên

Các ngành: Quản

lý đất đai, Quản

lý Tài nguyên và

Môi trường

2. Thời hạn nộp hồ sơ: kể từ 07 giờ 30 phút ngày 04 tháng 12 năm 2020

đến 17 giờ 00 phút ngày 04 tháng 01 năm 2021 (trong giờ hành chính, trừ ngày

thứ bảy, chủ nhật và ngày lễ).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: tại Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà (qua Phòng

Nội vụ thị xã Hương Trà), số 107, đường Cách Mạng Tháng Tám, phường Tứ

Hạ, thị xã Hương Trà.

Mọi chi tiết liên hệ tại Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà.

Số điện thoại: 0234 3567695.

2

Các nội dung chi tiết được ban hành kèm theo Quyết định số 3017/QĐ-

UBND ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; đăng tải

tại Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà:

https://huongtra.thuathienhue.gov.vn; được niêm yết công khai tại trụ sở làm

việc của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan và cá nhân có nhu cầu đăng ký thi tuyển./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh T.T.Huế;

- Sở Nội vụ tỉnh T.T.Huế;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- TT Văn hóa-Thông tin và TT thị xã; (để t/báo)

- Website UBND thị xã; (để t/báo)

- Lưu: VT, NV.Ph.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

https://huongtra.thuathienhue.gov.vn/

		2020-12-07T10:22:37+0700